

JCMøller Holding ApS

Rødhøjgårdsvej 6
2630 Taastrup

CVR-nr. 36707976

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. juni 2023

Jens Christian Højsgaard
Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

JCMøller Holding ApS
Rødhøjgårdsvej 6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36707976

Direktion

Jens Christian Højsgaard Møller

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.522.361 mod DKK 998.735 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -48.486.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttotab		-772.054	-11.037
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.713.250	1.020.778
Finansielle indtægter		426	568
Finansielle omkostninger	2	-14.566	-17.646
Resultat før skat		-2.499.444	992.663
Skat af årets resultat	3	-22.917	6.072
Årets resultat		-2.522.361	998.735

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.031.133
Overført til overført resultat	-2.522.361	-146.798
Årets resultat	-2.522.361	998.735

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.713.250
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>2.713.250</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.713.250</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	16.818
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	30.000
Udsudte skatteaktiver	3	0	22.917
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>69.735</u>
Likvide beholdninger		<u>28.478</u>	<u>37.124</u>
Omsætningsaktiver		<u>28.478</u>	<u>106.859</u>
Aktiver i alt		<u><u>28.478</u></u>	<u><u>2.820.109</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.713.250
Overført resultat		-98.486	710.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		<u>-48.486</u>	<u>2.588.275</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	190.296
Anden gæld		66.964	31.538
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.964</u>	<u>231.834</u>
Gældsforpligtelser		<u>76.964</u>	<u>231.834</u>
Passiver i alt		<u>28.478</u>	<u>2.820.109</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	682.117	857.423	0	1.589.540
Overført via resultatdisponeringen		1.031.133	-146.798	114.400	998.735
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	1.713.250	710.625	114.400	2.588.275
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		0	-2.522.361	0	-2.522.361
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-1.713.250	1.713.250		0
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	0	-98.486	0	-48.486

Noter

1. Going concern

Selskabets datterselskabet J.C. Møller A/S, CVR-nr.: 39625040, er taget under konkursbehandling den 21. januar 2023. Selskabet kautionerer overfor datterselskabets engagement hos pengeinstitut, men det er for nuværende uafklaret, hvorvidt der kan komme krav mod selskabet. Som følge heraf er der væsentlig usikkerhed, om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	9.114	15.145
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.452</u>	<u>2.501</u>
I alt	<u>14.566</u>	<u>17.646</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	-30.000	-22.917		
Betalt vedrørende tidligere år	30.000			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>22.917</u>	22.917	-6.072
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>22.917</u>	<u>-6.072</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2021 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kostpris pr. 31. december 2022	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	1.713.250	1.713.250	692.472
Årets opskrivninger	-1.713.250	-1.713.250	1.020.778
Modtaget udbytte i året	-1.000.000	-1.000.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2022	-1.000.000	-1.000.000	1.713.250
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	2.713.250

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2022 DKK	2021 DKK
Tilgodehavende hos direktionen		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2022	16.818	0
Optaget i året	0	16.818
Tilbagebetalt i året	-16.818	0
Tilgodehavende pr. 31. december 2022	0	16.818

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05% p.a.

6. Eventualforpligtelser

JCMøller Holding ApS har afgivet solidarisk ulimiteret selvskyldnerkaution overfor det konkursbegæret datterselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Christian Højsgaard Møller

Direktør

Serienummer: 2c4aea68-e2ba-4997-b528-88927947e6a2

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-06-12 05:17:13 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-12 05:38:15 UTC



Jens Christian Højsgaard Møller

Dirigent

Serienummer: 2c4aea68-e2ba-4997-b528-88927947e6a2

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-06-12 05:44:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: WE7FX-2DUDW-05YXS-OHV4L-TQDKJ-0JEWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>